Uchwała Nr 101/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 188/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 24 października 2012 r. z późn. zm. w sprawie powołania Senackiej Komisji ds. Studiów, Studentów i Jakości Kształcenia na kadencję 
2012-2016 


Na podstawie § 39 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 188/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
z dnia 24 października 2012 r. z późn. zm. wprowadza następujące zmiany: 

1) w miejsce „Oskara Bożka – studenta”, powołuje w skład Senackiej Komisji 
    ds. Studiów, Studentów i Jakości Kształcenia „Michała Kosowskiego - studenta”,

2) w miejsce „Karoliny Salamon – studentki”, powołuje w skład Senackiej Komisji 
     ds. Studiów, Studentów i Jakości Kształcenia „Joannę Smolarczyk- studentkę”.


§ 2
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 188/2012 Senatu SUM z dnia 24 października 2012 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

    § 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]
